
Gruppe Årgang Funksjon Navn tlf. e-mail

Jenter 12 2007 Hovedtrener Haakon Schwabe 959 59 539 haakon.schwabe@rbk.no
Rolletrener Espen Stav Hansen 918 21 897 espen.stav.hansen@grilstad.no
Rolletrener Steinar Seljebø 905 98 088 stesel@equinor.com
Lagleder Runar Kolnes 932 90 400 runark@me.com
Foreldrekontakt Runar Kolnes 932 90 400 runark@me.com
Foreldrekontakt Gøril Gyllan 909 10 572 Gorill.gyllan@gmail.com
Kasserer Tanja Rydning 408 52 692 tanja-n@online.no

Jenter 11 2008 Hovedtrener Henriette Holmen 480 08 848 henriette.holmen@gmail.com
Rolletrener Janicke Bjerkan janickebjerkan@gmail.com
Rolletrener Thomas Ulset thomas@ulset.net
Lagleder Turid Skumsvoll 95258401 skumsvoll@gmail.com
Foreldrekontakt Hege Skotvedt 90058386 hegeskotvedt@gmail.com
Kasserer Thomas Ulset

Jenter 10 2009 Hovedtrener Bjørn Hveding 901 04 309 bjorn.hveding@gmail.com
Rolletrener Bjørn Wilhelm Nilsen 957 37 154 Bjorn.nilsen@oras.no
Rolletrener Andreas Seim 901 75 222 andreasseim@gmail.com
Rolletrener Caroline Baardsen 480 74 025 carobaard@gmail.com
Rolletrener Bjarne Hakkebo Sørgjerd 916 30 452 bjarnesorgjerd@gmail.com
Rolletrener Leopoldo Skarsaune-Terzi 900 97 251 leopoldo.terzi@gmail.com
Lagleder Gunnar Angen 415 32 376 gunnar@euroskolen.no
Klubbkveld Einar Birgisson 45 40 46 38 einarsalix@gmail.com
Foreldrekontakt Runar Kolnes 932 90 400 runark@me.com
Kasserer Tanja Rydning 408 52 692 tanja-n@online.no

Jenter 9 2010 Hovedtrener Steinar Seljebø 905 98 088 seljebo@gmail.com
Rolletrener Anne Lise Sørensen  990 29 009 lise79_@hotmail.com
Rolletrener Marit Valla  404 53 404 marit.valla@gmail.com
Rolletrener Allan Rødfjell  977 30 257 ar@nettinnsikt.no
Lagleder Øyvind Holthe  481 83 766 oyvind.holthe@gmail.com
Foreldrekontakt Øyvind Holthe 481 83 766 oyvind.holthe@gmail.com
Kasserer Håvard Hammer  477 69 844 havard.hammer@outlook.com

Jenter 8 2011 Hovedtrener Roger Værnes 97 68 87 67 rogervaernes@gmail.com
Rolletrener Siri Hansen 91 78 06 48 siri.hansen@sobstad.no
Rolletrener Caroline Baardsen 48 07 40 25 carobaard@gmail.com
Rolletrener Vidar Saursaunet 98 89 46 44 Vsaursaunet@hotmail.com
Lagleder Turid Skumsvoll 95 25 84 01 skumsvolls@gmail.com
Foreldrekontakt
Kasserer Magne Skarsbekk

Jenter 7 2012 Rolletrener Ståle Bårsaune 95 19 32 94 Stalebarsaune79@msn.com
Rolletrener Eva Amdahl Seim 91 61 89 78 Eva.amdahl.seim@sintef.no
Rolletrener Christina Christensen 98 42 12 12 christinachristensen@live.fr
Rolletrener Marie Moen 47 29 43 39 moen.marie@gmail.com
Rolletrener Espen Remen Sæther 47 25 90 80 espensae@gmail.com
Rolletrener Elisabeth Fagerholt 92 05 18 17 elfa_86@hotmail.com
Rolletrener Linn Beck 92 08 16 95 linnbeck88@gmail.com
Rolletrener Christian Ruud 95 73 71 49 ruuchr@gmail.com
Lagleder Mari Skjesol Johansen 41 41 24 77 mari.skjesol@gmail.com
Foreldrekontakt
Kasserer Christian Ruud 95 73 71 49 ruuchr@gmail.com

Trenerteam og støtteapparat lag 2018


